OFÍCIO PRESIDENTE nº 514/2015
São Roque, 13 de agosto de 2015.
Prezados Senhores,

Encaminhamos às Vossas Senhorias a Moção de Pesar Nº 199/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia – Mestre Kalunga, pelo falecimento do estimado Senhor ALDO FIORETTI, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25ª Sessão Ordinária realizada no dia 10 de Agosto de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

À
Família Enlutada do Estimado Senhor
ALDO FIORETTI
Endereço: Rua Luiza Munhoz, n° 43, Distrito de Maylasky, CEP: 18143-011

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2015 - 16:32:31 05771/2015